
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ УЛЬЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Хабаровского края 

РЕШЕНИЕ

07.08.2023 № 73-14 ____
с. Богородское

рЭб утверждении Перечня муниципального недвижимого имущества, 
предлагаемого к передачи из муниципальной собственности Ульчского 
муниципального района Хабаровского края в государственную 
собственность Хабаровского края

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом Ульчского муниципального района Хабаровского края, 
Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, 
находящимся в собственности Ульчского муниципального района 
Хабаровского края, утвержденным решением Собрания депутатов Ульчского 
муниципального района Хабаровского края от 24 июля 2005 г. № 49, 
Собрание депутатов Ульчского муниципального района Хабаровского края 
РЕШИЛО:

1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципального имущества, 
предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Ульчского 
муниципального района Хабаровского края в государственную 
собственность Хабаровского края.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию по бюджету, финансовому регулированию и 
налоговой политике, социального экономическому развитию и 
экономической реформе Собрания депутатов Ульчского муниципального 
района Хабаровского края (Стариенко К.А.). /Д ]

3. Настоящее решение вступает в силулиосле его официального 
опубликования(обнародования). Л\п /

Глава района Ф.В. Иващук

Председатель Собрания депутатов

РД 00073

С.А. Михайлова

МБУ «Редакция газеты «Амурский маяк». Заказ № 265 т.500 экз.



УТВЕРЖДЕН
Решением Собрания 
депутатов Ульчского 

муниципального района 
Хабаровского края 

от 07.08.2023 №73-14

СОГЛАСОВАНО
Глава Ульчского 

муниципального района 
Хабаровского края

«___»2023 г.

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального недвижимого имущества, предлагаемого к передачи из муниципальной собственности Ульчского 

муниципального района Хабаровского края в государственную собственность Хабаровского края

№ 
п/п

Наименова 
ние 
имущества

Адрес
Кадастровый 
(условный) 

номер

Общая 
площадь, 

кв. м.

Год 
ввода в 
эксплуа 
тацию

Номер записи 
регистрации

Балансова 
я 

стоимость 
,руб.

Остат 
очная 
стоим 
ость, 
руб.

1 Помещени 
е

Хабаровский край, р-н 
Ульчский, с. Богородское, 
ул. Пионерская, д. 24Л

27:16:0020103:1
114 180 1993

№
27:16:0020103:11
14-27/020/2023-1

- 0

2 Земельный 
участок

Хабаровский край, 
Ульчский р-н, с. 
Богородское, ул.
Пионерская, примерно в 56 
м. по направлению на юго- 
восток от ориентира 
«Жилой дом», 
расположенного за 
пределами границ участка, 
адрес ориентира: 
Хабаровский край,

27:16:0020103:1
118 941 +/- 11 -

№
27:16:0020103:11
18-27/020/2023-1

- 0



3

Ульчский район, с.
Богородское, ул.
Пионерская, д. 32

Председатель комитета
по управлению муниципальным имуществом 
Ульчского муниципального района 
Хабаровского края

Н.А. Браславская


